
. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 
裝 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
訂 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
線 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 

第 1 頁，共 2 頁

中華郵政股份有限公司 函
地址：106409臺北市大安區金山南路2段55
號
承辦人：陳冠薇
電話：02-23921310 - 2713
傳真：02-23969128
電子郵件：kwchen@mail.post.gov.tw

受文者：臺灣區綜合營造業同業公會

發文日期：中華民國115年1月28日
發文字號：產字第1152900260號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本公司「臺北信維大樓新建工程」（案號A114025）刻正

辦理公開招標作業，請轉知貴公會會員踴躍參與投標，請

查照。

說明：

一、旨揭工程相關公告資訊如下：

(一)工程概述：本案基地位置於臺北市大安區信義路4段74號

（大安段一小段100地號等12筆地號土地）位於敦化辦公

商圈，近捷運大安站。建築規模為地上23層、地下5層之

SC構造之A級辦公大樓，總樓地板面積為55,424.66 平方

公尺（約16,766坪），本建築規劃取得鑽石級綠建築標

章、建築能效1+、鑽石級智慧建築標章及耐震標章。

(二)本案公告期間自115年1月28日至115年3月24日，預算金

額為新臺幣73億元，履約期限1,660日曆天。

二、案關招標公告及招標文件請至政府電子採購網

（https://web.pcc.gov.tw）下載。

正本：臺灣區綜合營造業同業公會、臺灣區綜合營造業同業公會(台北市辦事處)、臺灣

檔　　號:
保存年限:

2



. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 
裝 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
訂 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
線 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 

第 2 頁，共 2 頁

區綜合營造業同業公會(新北市辦事處)、臺灣區綜合營造業同業公會(基隆市辦
事處)、臺灣區綜合營造業同業公會(宜蘭縣辦事處)、臺灣區綜合營造業同業公
會(彰化縣辦事處)、臺灣區綜合營造業同業公會(臺中市辦事處一處)、臺灣區綜
合營造業同業公會(臺中市辦事處二處)、中華民國綜合營造業同業公會全國聯合
會、臺灣區電氣工程工業同業公會、臺灣區水管工程工業同業公會、台灣區冷凍
空調工程工業同業公會

副本：林同棪工程顧問股份有限公司、宗邁建築師事務所

74


